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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Badalona, Barcelona

Badalona-kanalen erbjuder moderna bostäder utformade med hjälp av högsta
kvalitet material och finish av ledande arkitekter. En exklusiv nybyggd utveckling
avsedd för att tillgodose behoven hos hela familjen i en privilegierad miljö framför
hamnen i Badalona nya kanal.

Kampanjen består av 252 underbara 2-4 sovrum hem med mer än 25 modeller spridda
över 3 spektakulära torn. Modern design, utsikt och ljusstyrka kombinerar att skapa
charmiga och eleganta hem. Många har vackra terrasser där du kan beundra den
fantastiska utsikten över havet och staden och njuta av det utmärkta klimatet.

Egenskaperna stämmer ut för sina utmärkta finish och material: Badrummen har
Hansgrohe kranar och Porcelanosa keramiska plattor, köpare kan välja mellan olika
alternativ. Köket drar nytta av bänkskivor i Silestone och är utrustad med en ugn,
mikrovågsugn, "touch-control" -grytor, köksfläkt, integrerad diskmaskin och kylskåp
med stor kapacitet, som alla är Balay.

Hela fastigheten är utrustad med golvvärme och ett luftkonditioneringssystem med
värmepump, samt ett system med individuell mekanisk ventilation med
hygroskopiska luftare. Varje hem är utrustat med ett hemautomatiseringssystem med
pekskärm och hantering via applikation, som styr LED-lamporna och de motoriserade
persiennerna. Detta system kan konfigureras enligt behoven hos den nya ägaren.

Utvecklingen omfattar dessutom parkeringsplatser till ett tilläggspris, valfria
förrådsrum - även på extrakost- och magnifika samhällsområden med vackra
trädgårdar, en stor pool med solarium och en lekplats.

Främjandet är beläget i Badalona, bara 10 minuter från centrala Barcelona med bil
och med utmärkta kollektivtrafikförbindelser.

En unik möjlighet att förvärva ditt drömhem precis vid hamnen i Badalona.

slingor

2-4 sovrum
Högkvalitativa ytor och material
Modern, toppmodern design
Många enheter har terrasser
Fantastiska gemensamma områden: trädgårdar, pool, solarium, lekplats
10 minuter med bil från centrala Barcelona

lucasfox.se/go/badalona-canal
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 8 3 Sovrum 2 Badrum 110m², Terrass 20m²

Lägenhet Såld Våning 10 3 Sovrum 2 Badrum 102m², Terrass 7m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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